

Tømrerfirmaet Thomas Bording Pedersen ApS

Brombærranken 7

5500 Middelfart

CVR-nr. 33053193

Årsrapport for 2015

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2016

Thomas Bording Pedersen
Dirigent

Tømrerfirmaet Thomas Bording Pedersen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Tømrrerfirmaet Thomas Bording Pedersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 43.171, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 385.862, og en egenkapital på kr. 8.053.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at selskabets virksomhedskapital er delvist tabt, men har en forventning om, at denne kan reetableres i løbet af en kort årrække ved egen indtjening. Ledelsen er endvidere af den opfattelse, at der er den nødvendige likviditet for at gennemføre det kommende års aktiviteter. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Tømrerfirmaet Thomas Bording Pedersen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		981.755	837.150
Personaleomkostninger	1	-873.595	-899.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.897	-90.032
Andre driftsomkostninger		-20.000	0
Driftsresultat		56.263	-152.313
Finansielle indtægter		321	4.127
Finansielle omkostninger		0	-451
Resultat før skat		56.584	-148.637
Skat af årets resultat		-13.413	28.100
Årets resultat		43.171	-120.537
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.171	-120.537
		43.171	-120.537

Tømrefirmaet Thomas Bording Pedersen ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.222	51.141
Materielle anlægsaktiver		65.222	51.141
Anlægsaktiver		65.222	51.141
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.465	75.950
Andre tilgodehavender		57.175	71.369
Udskudte skatteaktiver		9.000	13.600
Tilgodehavender		310.640	160.919
Omsætningsaktiver		320.640	170.919
Aktiver		385.862	222.060

Tømrefirmaet Thomas Bording Pedersen ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-71.947	-115.118
Egenkapital		8.053	-35.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.348	13.933
Selskabsskat		8.813	0
Anden gæld		328.648	243.245
Kortfristede gældsforpligtelser		377.809	257.178
Gældsforpligtelser		377.809	257.178
Passiver		385.862	222.060
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Tømrerfirmaet Thomas Bording Pedersen ApS

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	732.698	761.735
Pensioner	103.732	100.701
Omkostninger til social sikring	10.665	9.812
Andre personaleomkostninger	26.500	27.183
	<u>873.595</u>	<u>899.431</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	-115.118	5.419
Årets tilgang	43.171	0
Årets afgang	0	-120.537
Saldo ultimo	<u>-71.947</u>	<u>-115.118</u>

4. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er fuldt ud opmærksom på, at selskabets virksomhedskapital er delvist tabt, men har en forventning om, at denne kan reetableres i løbet af en kort årrække ved egen indtjening. Ledelsen er endvidere af den opfattelse, at der er den nødvendige likviditet for at gennemføre det kommende års aktiviteter. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale om driftsmateriel. Leasingkontrakten udløber 01.04.2019. Restforpligtelsen udgør t.kr. 178.

6. Pantsætninger m.v.

Der er ingen pantsætninger pr. statusdagen.